СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2025 года                № 9

Об образовании депутатского

объединения в Совете депутатов

ЗАТО г. Североморск седьмого

созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Уставом муниципального образования городской округ

закрытое административно-территориальное образование город Североморск

Мурманской области, Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

08.09.2020 № 666 «Об утверждении Регламента Совета депутатов ЗАТО г.

Североморск»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об образовании в Совете депутатов

ЗАТО г. Североморск седьмого созыва депутатского объединения

Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в

информационной – телекоммуникационной сети «Интернет».

Разместить Решение в газете «Североморские вести».

И.о. Председателя Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                           А.А. Сергеенков